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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: I produktionen findes funktionsdygtig
håndvask med sæbe og aftørringsmiddel.
Virksomhedens repræsentant har gennemgår processen for
brygning af øl herunder mæskning, frasining af urten, humle
tilsætning, kogning, gær tilsætning, pumpning til gæringstank,
lagring samt tilsætning af gær til sikring af tilstrækkelig mænge
CO2 i øllet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret de hygiejniske forhold i lokale for brygning af øl,
lokale for tapning af øl, råvare- og færdigvare lager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret senest mikrobiologiske analyse af drikkevand
udtaget den 25. oktober 2021. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokale
for brygning af øl, lokale for tapning af øl samt lager for rå- og
færdigvarer.
Virksomhedens repræsentant har gennemgået procedure for
rengøring af tanke og udstyr der anvendes ved brygningen,
herunder hvordan der sikres mod at der findes rester af lud /
syre / sæbe når udstyret tages i anvendelse. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokale for brygning af øl, tappelokale og lager for rå- og
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligehold af gulve i lokale for brygning af øl.
Følgende er konstateret: To fliser ved kogekarret har revner,
hvilket besværliggøre en effektiv rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Det oplyses at håndværker
er tilkaldt for udskiftning af fliserne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for brygning af øl
herunder udarbejdelse af brygjournal. Set brygjournal for
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"Bryggerens Frokostpilsner" brygget den 27. august 2021. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold, nettoindhold,
holdbarhedsangivelse.
Kontrolleret sporbarhed i forhold til mærkningen på "Bryggeren Frokostpilsner" der er fuld sporbarhed i forhold
til brygjournalen for øllen og brygjournalen giver oplysningen om samtlige anvendte ingredienser med Lot.
numre angivelse. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret at der kan fremvises en overensstemmelseserklæring for kapseler der anvendes til
lukning af ølflaskerne. Ingen anmærkninger.


